СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От  28  ноября 2014 года  № 11/245

«О внесении изменений и дополнений

в решение собрания депутатов №11/204

от 24 декабря 2013года «О бюджете

Гламаздинского сельсовета Хомутовского

района Курской области на 2014 год

и на плановый период 2015 и 2016 годов»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального
образования «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области Собрание депутатов
Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:

 Внести в решение собрания депутатов от  24 декабря 2013 года № 11/204 « О бюджете Гламаздинского
сельсовета Хомутовского района Курской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
(Официальный сайт Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области),
от 31 января 2014 года № 1/208,от 11 марта 2014 года № 2/217, от 29 апреля 2014 года № 3/219; от 30 мая
2014 года 4/222; от 30 июня 2014 года 5/224; от 22 июля 2014 года № 6/228, от 28 августа 2014 года №7
/229, от 22 сентября 2014года №9/233,от 24 октября 2014г следующие изменения:

 Пункт 1 изложить в следующей редакции:

 1.  «Утвердить бюджет  Гламаздинского сельсовета на 2014 год по доходам 5957 502,09 рублей, по
расходам 6 322 813,59 рублей, дефицит местного бюджета

363 311,50 рублей .

 2. Утвердить приложения № 1,7,9,11  изложить в новой редакции.(прилагаются)

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования  (опубликования).

Глава Гламаздинского сельсовета  ____________________  Н.В.Соболев

Хомутовского района